PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» апреля 2021 года
	№9/49

г. Чаплыгин

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 20-01, 20-02, 20-04, 20-21, 20-23, 20-28 срока полномочий 2018-2023 г.г.  территориальной избирательной комиссии
Чаплыгинского района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 20-01, 20-02, 20-04, 20-21, 20-23, 20-28 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района кандидатуры, согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                        Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Чаплыгинского района

от 21 апреля 2021 года № 9/49
Список кандидатур для исключения из резерва состава
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 20-01, 20-02, 20-04, 20-21, 20-23, 20-28 срока полномочий 2018-2023 г.г.
территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	Основание для исключения
(п.25 Порядка)

	1
	Попова Александра Александровна
	Чаплыгинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	20-01

	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	2
	Маликова Мария Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	20-02
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	3
	Пятых Иван Сергеевич
	Чаплыгинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	20-04
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	4
	Нечаева Оксана Вячеславовна
	Совет депутатов скльского поселени Колыбельский сельсовет Чаплыгинского муниципального района Липецкой области
	20-21
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	5

	Соловых Татьяна Геннадиевна
	Совет депутатов сельского поселения Ломовской сельсовет Чаплыгинского муниципального района
	20-23
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК

	6

	Камышникова Анна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	20-28
	п/п. «г» п.25 Порядка - назначение членом УИК